INTEGRA RESOURCES CORP

INTEGRA RESOURCES CORP
WKN: 45826T509

ISIN: CA45826T5098

Ubersicht

18.10.2024 14:55:41
Kurs

0,982 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

7,91% (0,07)

CA45826T5098
ITRG

Frankfurt

EUR

Energie /
Rohstoffe

Aktie
90 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

0,954 EUR
0,982 EUR
0,954 EUR
0,91 EUR
0,982 EUR
1.100
1.080,20

1

1.100

8.75

5.00

3.75

2.50

L.25

W

5J

2020

2021 2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
18.10.2024
14.10.2024
11.10.2024
04.10.2024
27.09.2024

Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Equity Weekly

Global Equity Ratings

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=CA45826T5098&ID_NOTATION=202939180
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=413042
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=34019794f3a308f1832ae4e913acf63fa33bf662883b737c56cb32c8a351fd1d&idfile=61226&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61226%2F2024-10-18%2FEquity%2BWeekly&stath=123d7c61fb905f57c&time=1729497899&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=412301
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6cc6c13d5eb1558990d15735cac6f6bfbbaea7d40cde10084607ec217c116cae&idfile=61201&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61201%2F2024-10-14%2FEmpfehlungsliste&stath=8ecd6b92cacb238d8&time=1729497899&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=412136
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=725ba258ac0e2395371fe7e0b68ccfb01423063214596d8d81172abb4ed74533&idfile=61194&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61194%2F2024-10-11%2FEquity%2BWeekly&stath=aecd7bcd3a3b65e6e&time=1729497899&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=410815
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c34579bdeace1df8be31d77a8f10c1aa9a24135ddaba5b01199f7d71b895d08f&idfile=61153&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61153%2F2024-10-04%2FEquity%2BWeekly&stath=e3125af9d2e1446bf&time=1729497899&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409672
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8296fad352239cb543766b09508139904295e8c91d9a22d22786273926b06fc7&idfile=61109&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61109%2F2024-09-27%2FRecommendation%2BList&stath=b6c2101097f50ccf3&time=1729497899&tool=RSC

INTEGRA RESOURCES CORP

Details

18.10.2024 14:55:41

Kurs
0,982 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +21,23%
Perf (abs.) +0,17
Beta 2,40

Volatilitit 63,41

ERSTE

Group

66,49

7,91% (0,07)

CA45826T5098
ITRG

Frankfurt

EUR

Energie /
Rohstoffe

Aktie
90 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

0,954 EUR
0,982 EUR
0,954 EUR
0,91 EUR
0,982 EUR
1.100
1.080,20

1

1.100

3J

+30,07% -79,75%
+0,23 -3,87

1,48
66,82

5J

8.75

W

5.00
3.75
2.50

1.25

2020 2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

0,925 EUR (414
0,863 EUR (166
0,850 EUR (396
0,792 EUR (882
0,986 EUR (17.07.2024
0,600 EUR (06.03.2024
1,010 EUR (27.12.2023
0,600 EUR (06.03.2024

—_— = — — — = T

Alle Borsen fiur INTEGRA RESOURCES CORP

Borse [£ Datum Zeit Kurs Gehandeltes Volumen Trades
Tradegate 18.10.2024 22:26 0,996 EUR 0,01 9

TSX Venture Exchange 18.10.2024 21:59 1,51 CAD 0,63 480
Stuttgart 18.10.2024 21:31 1,01 EUR 0,00 5
NYSE MKT 18.10.2024 22:10 1,10USD 0,73 1.293
Miinchen 18.10.2024 08:01 0,952 EUR 0,00 2
Frankfurt 18.10.2024 14:55 0,982 EUR 0,00 1
Dusseldorf 25.05.2023 08:07 1,0763 EUR 0,00 1
Berlin 18.10.2024 19:10 1,015EUR 0,00 13
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=202939180
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=262781761
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=202326524
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=250710442
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=204706080
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=247815910
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=413905663
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=268163867

INTEGRA RESOURCES CORP

Firmenprofil

Firmenlogo

INTEGRA

RESOURLCES

Kontaktdetails
INTEGRA RESOURCES

Telefon-
Fax: -
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil
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